
 


    

        

            
            

                                                                            
            
        

        

            

    
        přihlásit
        registrovat
    

    
        
    





        



        


    




 


    
        Zatrolené hry
        
            
        
        
            	
                    Titulka
                
	
                    Katalog her
                
	
                    Nej...
                
	
                    Překlady
                
	
                    Kluby a hráči
                
	
                    Diskuse
                
	
                    Články
                
	
                    Bazar
                


            
                

                
                    
                    
                


            

        

    



Potenciálně riziková změna (zvyšující bezpečnost účtů)
Dnes (pátek 8.3.) v cca 6:00 jsme nasadili změnu v přihlašování, jejímž účelem je zvýšení zabezpečení uživatelských účtů. Bohužel nešla udělat jinak, než že došlo k odhlášení všech uživatelů. Vše proběhlo dle očekávání a zatím se zdá, že vše funguje jak má a opravdu se stačí pouze znovu přihlásit.
Kdyby přesto něco kolem přihlášení nefungovalo, napište nám prosím na kontaktní formulář.




 

    
        
            

                
                    Děkujeme, že alespoň zvážíte přestat blokovat reklamy na Zatrolených hrách.

                    Je to náš hlavní zdroj příjmů, ze kterých financujeme provoz Zatrolených her.

                


            

        


        

        
    


    

    
        Time of Legends: Joan of Arc


    





 hodnoceno 11x (Seznam vlastníků)
    


 
  



      
                        Hru mám
              Hru chci
                        
          Přidat na seznam
          	Nový seznam


          


          
              Hodnocení:

              

              

              
          


      

    
  

  

	Počet hráčů:	2 - 4
	Doporučený věk:	od 14 let
	Herní doba:	90 min
	Herní svět:	Fantasy, Středověk 
	Herní kategorie:	desková hra, válečná 
	Čeština:	undefined
	Vydavatelé:	Mythic Games 
	Autoři:	Pascal Bernard 
	Rok vydání:	2018
	Sdílej:	
  Facebook
 



  

 







    	
            O hře
        
	
            Obrázky (22)
        
	
            Recenze (0)
        
	
            Videa (3)
        
	
            Ke stažení (0)
        
	
                Otázky (3)
            
	
            Diskuse (19)
        
	
                Hraní (0)
            





    Diskuse ke hře


    

 
     

     
     
         
             pnsauron
         

     


     
     

         Pravidla PDF


         Existují někde, nebo má někdo k dispozici pravidla 1.5 a popř. i karty apod. v PDF? Jsem si říkal, že pro domácí hraní bych si za pomoci Deepl překladače udělal českou verzi pravidel a karet, jelikož angličtina je pro mě pasé. 
 
Děkuji

         

             5.1.2023 13:08:45
         


     


 




    
        Přidat příspěvek

    

    
        	1

    

    
    





        


    
        
            
                Aillas
            

        


    
    

            
Pravidla, kniha scénářů a nějaké karty byly původně zveřejněny tady:
https://www.kickstarter.com/projects/1162110258/time-of-legends-joan-of-arc-15/posts/3227441
Odkazy už ale bohužel nejsou funkční. Nemá to někdo stažené?


        

            9.1.2023 12:06:03
            


            
        






    
        
            
                Onas
            

        


    
    

            
Pravidla jsem nasel na BGG tady, ale nekoukal jsem do toho..
 https://www.dropbox.com/s/kuddr2fxnbg588c/JOA%20-%20CORE_BOX_ENG-RULEBOOK%20-%20v1.5.pdf?dl=0


        

            9.1.2023 13:20:49
            


            
        





    
        Přidat příspěvek

    

    
        	1

    

    
    








 


    
        
            

                
                    Děkujeme, že alespoň zvážíte přestat blokovat reklamy na Zatrolených hrách.

                    Je to náš hlavní zdroj příjmů, ze kterých financujeme provoz Zatrolených her.

                


            

        


        

        
        
            

                Vybíráme z Bazaru

                

                    
Kočičí klub
Akt. cena: 220 Kč
Končí za: 1 den                


            

        


        
        
            

                Nejnovější otázky


                	[08.03.] Spící bohové
	[08.03.] Duchové ostrova
	[08.03.] Gloomhaven: Lví chřtán
	[08.03.] Sekigahara: Unification of Japan
	[07.03.] Euthia: Torment of Resurrection

další >>
            

        


        
    
        
            Kde se diskutuje


            	[08.03.] Euthia: Torment of Resurrection – Fierce Powers and Crawling shadows
	[08.03.] Oathsworn: Into the Deepwood
	[08.03.] Eclipse: Second Dawn for the Galaxy
	[08.03.] Pochmurný kraj
	[08.03.] Quartermaster General: 1914
	[08.03.] Tainted Grail: Pád Avalonu
	[08.03.] Deep Madness
	[08.03.] Marvel Champions: The Card Game – Sinister Motives
	[08.03.] 7th Citadel, The
	[08.03.] Obecně o hraní společenských her
	[08.03.] Nemesis: Lockdown
	[07.03.] Koutek kutilů
	[07.03.] Nukleum
	[07.03.] Námitka 
	[07.03.] Nevyzpytatelní

další >>
        

    



    
        
            

                Velké herní akce


                	09.03. [Plzeň]
Turnaj ARCHA NOVA
	16.03. [Pardubice]
II. ročník turnaje hry SAINT PETERSBURG
	16.03. [Rosice]
9. Hraní klubu Rosnička na Zámku Rosice v ZKC sále


                Kalendář všech akcí >>


            

        


        

    
 

 

    
        
            

                O Zatrolených hrách

                Zatrolené hry již od roku 2007 přináší hráčům informace o společenských deskových hrách od těch nejpovolanějších - od nich samotných. Protože kdo jiný má důvod podávat informace bez příkras? Kdo jiný o špatné hře řekne, že je skutečně špatná. A komu jinému tedy nejspíše věřit, když o hře bude tvrdit, že je parádní...


                                
                    Více o Zatrolených hrách |
                    Úpravy Zatrolených her |
                    Využívání cookies |
                    Zpracování os. údajů
                

                
                © 2007 - 2023 Ondřej Mysliveček


            


            

                Důležité odkazy

                Kontakt

                                                Informace o fungování Zatrolených her

                Návrh na přidání hry

                Systém bodování

                API

                
            


            

                Partneři

                Trollowe gry
                Výměna odkazů

                 

                We use Font Awesome


            


        

    



 


    
        

        

        

            
                 Načítám ...

            

            
                Zavřít
            


        

        

            
                 Načítám ...

            

            
                 <<< 
                Zavřít
                 >>> 
            


        

    







    
        Offcanvas

        
    

    

    


















